
Dz.U./S S246
21/12/2012
404074-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

21/12/2012 S246
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:404074-2012:TEXT:PL:HTML

PL-Wałcz: Usługi udzielania kredytu
2012/S 246-404074

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Powiat Wałecki
ul. Dąbrowskiego 17
Osoba do kontaktów: Marta Suska
78-600 Wałcz
POLSKA
Tel.:  +48 672508431
E-mail: m.suska@powiatwalecki.pl
Faks:  +48 672508431
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.powiatwalecki.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 6: Usługi finansowe a) Usługi ubezpieczeniowe b) Usługi bankowe i inwestycyjne
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Wałcz
Kod NUTS PL422

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
1Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i
kredytów.
2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:404074-2012:TEXT:PL:HTML
mailto:m.suska@powiatwalecki.pl
www.powiatwalecki.pl


Dz.U./S S246
21/12/2012
404074-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

21/12/2012 S246
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

1.1. Wysokość kredytu: 15 023 938 PLN (słownie złotych: piętnaście milionów dwadzieścia trzy tysiące
dziewięćset trzydzieści osiem);
1.2. Waluta kredytu: złoty polski (PLN);
1.3. Cel kredytu: spłata wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów;
1.4. Okres kredytowania: od dnia zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego do dnia 31.12.2031 r.;
1.5. Wykorzystanie kredytu nastąpi do dnia 28.12.2012 r.;
1.6. Karencja w spłacie części kapitałowej do dnia 31.12.2014 r.;
1.7. Płatność rat odsetkowych w okresach miesięcznych począwszy od następnego miesiąca po uruchomieniu
kredytu do dnia 31.12.2031 r. na podstawie zawiadomienia przesłanego przez wykonawcę. Odsetki w okresie
spłaty nie podlegają kapitalizacji. Raty odsetkowe malejące. Dopuszcza się wstępne informowanie przez
wykonawcę o wysokości poszczególnych rat odsetkowych telefonicznie;
1.8. Kapitał spłacany będzie w 204 ratach miesięcznych począwszy od dnia 30.1.2015 r., w tym: 203 kolejnych
rat w wysokości 73 647,00 zł każda i ostatnia rata płatna do dnia 31.12.2031 r. w wysokości 73 597,00 PLN;
1.9. Zamawiający nie przewiduje prowizji w związku z obsługą, przygotowaniem i udzieleniem kredytu;
1.10.Oprocentowanie kredytu w okresie kredytowania oparte będzie o zmienną stawkę bazową WIBOR – dla 3
miesięcznych złotowych depozytów międzybankowych liczonych, jako średnia ze wszystkich notowań miesiąca
poprzedzającego okres obrachunkowy powiększoną o marżę wykonawcy, stałą w okresie kredytowania
(obowiązywania umowy). Dla ustalenia oceny ekonomicznej oferty należy przyjąć stawkę WIBOR 3 M z dnia
15.6.2012 r. (tj. 5,11 %);
1.11. Odsetki naliczane będą za rzeczywistą liczbę wykorzystania kredytu;
1.12.Odsetki będą naliczane tylko od kwoty faktycznego zadłużenia. Wykonawca nie będzie pobierać opłat i
prowizji od zaangażowania kredytu, tj. salda niewykorzystanej części kredytu;
1.13.Możliwość wcześniejszych, przed ustalonymi terminami, spłat rat kredytu bez ponoszenia dodatkowych
prowizji i opłat;
1.14.Zabezpieczenie kredytu – weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową;
1.15.Kredyt będzie uruchamiany w transzach, w terminach i kwotach określanych każdorazowo przez
Zamawiającego, z tym, że kredyt będzie dostępny od dnia zawarcia umowy w sprawie zamówienia
publicznego.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
66113000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 10 460 451,03 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej



Dz.U./S S246
21/12/2012
404074-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

21/12/2012 S246
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
IF.272.1.9.2012

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2012/S 153-255862 z dnia 10.8.2012

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

21.9.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. Regionalny Oddział Korporacyjny w Szczecinie Centrum
Korporacyjne w Stargardzie Szczecińskim
ul. Wyszyńskiego 10
73-110 Stargard Szczeciński
POLSKA
Tel.:  +49 913970471
Faks:  +49 915772021

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 9 548 940 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 10 460 451,03 PLN

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.pl
Faks:  +48 224587803

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:255862-2012:TEXT:PL:HTML
http://www.uzp.pl


Dz.U./S S246
21/12/2012
404074-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

21/12/2012 S246
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

Prezes krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.pl
Faks:  +48 224587803

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19.12.2012

http://www.uzp.pl

